

第 二 轮 报 价 一 览 表

项目名称	焦作市城乡一体化示范区实验小学校服采购项目
供应商名称	焦作市大华针织制衣有限公司
磋商报价/年	总报价（元）：大写： 肆拾叁万肆仟元整 小写：434000.00 元
服务年限	3 年
质量	达到国家相关行业标准：合格
质保期	自供货完毕开始计算一年
服务内容	采购学生校服，每套包含 2 套夏装，2 套春秋装，1 件冲锋衣，每年暂定 700 套（详见磋商文件第三章采购需求）
响应文件有效期	响应文件递交截止期后 60 日内有效
需要说明的问题	/

（注：横线上按照当前轮次自行填写，第一轮报价一栏表需在响应文件中提供，第二轮/最终报价一栏表，响应文件中可不提供，由供应商自行提前准备，磋商会现场填写提交，严格按给定格式填写，不得空项。）

供应商：焦作市大华针织制衣有限公司（公章）

法定代表人或其委托代理人：  （签字或盖章）

2023 年 9 月 25 日

第 二 轮报价明细表

类型	名称	单价	数量	合价	备注
夏装	短袖+短裤/短裙	80	2 套	160 元	/
春秋装	(运动款) 长袖+长裤	120	2 套	240 元	/
冬装	冲锋衣	220	1 件	220 元	/
单套合计 (每套包含 2 套夏装, 2 套春秋装, 1 件冲锋衣)				620 元	/
磋商报价/年 (暂定 700 套计算)				434000 元	/

(注: 横线上按照当前轮次自行填写, 第一轮报价明细表需在响应文件中提供, 第二轮/最终报价明细表, 响应文件中可不提供, 由供应商自行提前准备, 磋商会现场填写提交, 严格按给定格式填写, 不得空项。)



供应商: 焦作市大华针织制衣有限公司(公章)

法定代表人或其委托代理人: 齐富娟 (签字或盖章)

2023 年 9 月 25 日